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Odpowiedzi na pytania oraz zmiana tresci
Specyfikaciji Istotnych Warunkéw Zaméwienia

dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego o wartosci powyzej 207 000 euro na utworzenie systemu e-learningu
dla realizacii projektu_pn. ,E-learning jako narzedzie do podniesienia kompetencii
lekarzy Wojewoddzkiego Szpitala Specjalistycznego im. M. Kopernika w todzi” dla WSS

im. M. Kopernika w todzi.

Zgodnie z dyspozycjq art. 38 ust. 2, 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwieni publicznych
(1. Dz. U. z 2013r. poz. 907 tekst jednolity ze zm.) przekazujemy Parnstwu odpowiedzi na pytania oraz
zmiane SIWZI w postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego na ulworzenie systemu e-
learningu.

I. W_toku postepowania zostaly zadane nastepujace pytania do tresci Specyfikaciji Istotnych
Warunkéw Zamoéwienia:

Pytanie nr 1

W Zatgczniku nr 3 do SIWI zawarto - ,Potgczenia audio do sieci PSTN z systemdw wideo-
konferencyjnych”

Czy Iamawigjacy wymaga aby realizowane potgczenia audio do sieci PSTN byty prowadzone
przez posiadanego przez Zamawiajgcego operaiora PSTN 2

Czy Zamawiajgcy dokona we wtasnym zakresie konfiguracji posiadanej infrastruktury telefonicznej
zgodnie z wytycznymi przekazanymi w oparciu o oferowane przez Wykonawce rozwigzanie?

ODPOWIEDZ:

Zamawiagjgcy wymaga aby realizowane potqczenia audio do sieci PSTN byly prowadzone przez
operatora PSTN posiadanego przez Zamawiajgcego. Konfiguracja infrastruktury telefonicznej lety
po stronie Wykonawcy, a nie Zamawiajgcego.

Pytanie nr 2

W zatgezniku nr 3 do SIWZ zawarto- ,,11) Obstugi dodatkowo 50 uzytkownikdw podtgczonych do
systemu poprzez zainstalowanie

12) oprogramowania klienckiego i akcesoriéw"

Czy powyizsze punkty nie powinny mie¢ brzmienia:
,Obstugi dodatkowo 50 uzytkownikdw podtgczonych do systemu poprzez zainstalowanie
oprogramowania klienckiego i akcesoriow"e

ODPOWIEDZ:

Tak, Zamawiajgcy zmienia brzmienie punktéw na:

.Obstugi dodatkowo 50 uzytkownikéw podigczonych do systemu poprzez zainstalowanie
oprogramowania klienckiego i akcesoriéw"
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Pytanie nr 3

W Zatgcezniku nr 3 do SIWZ przy opisie wymagan dia modutu nagrywajgcego zawarto-
»Podtgczenie urzgdzenia do posiadanego przez Zamawidajgcego systemu INFINITT PACS w zakresie
przyjmowania komunikatéw DMWL oraz odsytania zdje¢ i sekwencji filmowych. Petna konfiguracja
urzgdzenia z posiadanym systemem.”

Czy w zwiqzku z powyiszym Zamawigjgcy dopusci zaoferowanie modutu nagrywajgcego ktory
bedzie miat mozliwoi¢ podigczenia do posiadanego przez Zamawigjgcego systemu INFINITT PACS
w zakresie przyjmowania komunikatéw DMWL orgz odsytania zdjec i sekwencji filmowych z
zatozeniem iz konfiguracja systemu PACS bedzie lezec po stornie Zamawiajgcego?

ODPOWIED1:
Nie. Konfiguracja systemu PACS pod kqgftem dostarczanego modulu nagrywajgcego lezy
w catosci po stronie Wykonawcy, a nie Zamawiajgcego.

Pytanie nr4

Certyfikaty i dokumentacja techniczna wymagane w niniejszym przedmiocie zamodwienia sq
dostepne gtownie w jezyku angielskim.

Czy Zamawigjgcy dopusci ztoienie w ofercie dokumentacji technicznej, ulotek, katalogdw i
certyfikatdw w jezyku angielskim bez koniecznosci ich ttumaczenia na jezyk polski?

ODPOWIEDIZ:
Tak, Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 5
Lamawigjgcy zawart nastepujgce wymogi:
a} W SIWZ wymaga sie dostarczenia:
Oryginalne ulotki producenta, katalogi, dokumentacije techniczng w  jezyku polskim
potwierdzajgce wymagane parametry zamawianego sprzetu {jedli oryginalna dokumentacia
jest winnym jezyku niz to Wykonawca dostarczy wraz z oryginatem itumaczenie na jezyk polski) —
wraz z ofertq.
b) W Zatgczniku nr 3 do SIWZ wymaga sie podania:
PODAC numer strony oferty na ktérej znajduje sie potwierdzenie parametru
W zwigzku z powyzszymi wymogami pragniemy zwrocic uwage, iz oferowany produkt mimo
spetienia wymogdw zawartych w SIWZ czesto nie posiada ulotek katalogdw czy tez dokumentaciji
technicznej z ktdrych wprost wynika spetnienie kaidego z wymogdw zawartego przez
Lamawigjgcego.
W zwigzku z powyiszym czy Zamawigjgcy dopusci zamiast ulotek producenta, katalogdw,
dokumentacji technicznej zatqczenia do oferty poswiadczenia ze sfrony Wykonawcy o spetieniu
wymogow specyfikacji technicznej 2

ODPOWIEDZ:

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr é

Zamawigjqcy, jako spetnienie wymagania odnodnie posiadania wiedzy i doswiadczenia zgda
wykazaniem sie w realizacji dostawy: ,co najmniej 1 dostawy systemu informatycznego
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zawierajgcego moduty {zintegrowane z systemem PACS} umoiliwigjgce rejestrowanie zabiegdw
na salach  operacyjnych zamdwienia o  wartosci  brutto  min: 500  000,00zt"
Zdaniem Wykonawcy wymaog posiadania doswiadczenia w dostawach polegajgcych na dostawie
systemu informatycznego zowiergjgcego moduty, umozliwigjgce rejestrowanie zabiegdw na
salach operacyjnych, jest wymogiem naruszajgcym zasady uczciwej konkurencji, poniewaz
nierdwno traktuje wykonawcdw. Juz samo udowodnienie przez Wykonawce, iz posiada system
informatyczny zawiergjgcy moduty zintegrowane z systemem PACS, dowodzi, iz jest on w stanie
nalezycie wykona¢ dostawe, bedgcg przedmiotem zamodwienia. Ustalenie tak szczegdtowo
wymogu - aby rejestrowat on zabiegi na salach operacyjnych — zamyka udziat w postepowaniu
Wykonawcom, ktérzy sg w stanie nalezycie wykonac¢ zamdwienie, ale nie wdrozyli systemu w
szpitalach.

W zwigzku z powyzszym Wykonawca wnosi 0 zmianeg niniejszego warunku udziatu w postepowaniu,
poniewaz w obecne] formie jest on niezgodny z Ustawq Pzp. Narusza art. 7 ust. 1, poniewaz w
obecnej formie wymaég ten daje przewage Wykonawcy, ktéry wdrozyt system w szpitalu i nieréwno
fraktuje Wykonawcdw, kitdrzy sq w stanie naleiycie zrealizowaé niniejszy przedmiot zamdwieniq,
posiadajg dodwiadczenie w dostawie systemu informatycznego zawiergjgcego moduty
zintegrowane z systemem PACS, a juz na wstepie postepowania sg dyskryminowani.

ODPOWIED1:

Wymagany sysiem bedzie pracowat w Szpitalu m.in. na blokach operacyjnych. I uwagi na
specyfike pracy Blokéw Operacyjnych oraz ich budowe Zamawiajgcy wymaga doswiadczenia w
zakresie takich instalacji. Poniewaz jest to element przedmiotu zaméwienia i stanowi integraing
czesé systemu Zamawiajqcy podirzymuje zapisy zawarte w SIWL,

Pytanienr 7

W zwigzku z tym, ze Wykonawca musi zintegrowad system E-learning z pozostatymi elementami
funkcjonujgcymi U Zamawigjgcego, prosimy o podanie danych, jaki system teleinformatyczny
posiada Zamawiagjgcy, na ktérym Wykonawca musi zainstalowaé system e-learning. Prosimy o
szczegotowy opis lub zdainy dostep do systemu Zamawiajgcego.

ODPOWIED1:

Zamawiagjgcy nie posiada systemu teleinformatycznego, na kiérym miaiby byé¢ zainstalowany
system e-learningu. Wykonawca ma zainstalowaé system e-learning w ramach elementéw
wyspecyfikowanych w SIWL

Pytanie nr 8

Dotyczy Zatqcznik nr 3 do SIWZ Szczegdtowy opis przedmiotu zamdwienia, szkolenia, gwarancja, str.
2, pkt 41it. c

Zamawiajqcy specyfikuje wymaganie:

»4. System musi posiadaé nastepujgce funkcjonalnosci:

c. Sledzenie i raporfowanie wszelkich dziatar zwigzanych z procesem szkolenia”

Wykonawca prosi o wyjasnienie, czy Zamawiajgcemu chodzi o sfate monitorowanie postepdw
kursantdw w kursach oraz generowanie raportdéw z zadan do zredlizowania znajdujacych sie w
fych kursach?

ODPOWIED1:
Iamawiajgcy wymaga motliwosci dostepu w dowolnym czasie do aktualinych danych
dotyczqcych paramefréw procesu szkolenia oraz postepu kursantéw w kursach.
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Pytanie nr 9

Dotyczy Zatgcznik nr 3 do SIWZ, Szczegdtowy opis przedmiotu zamdwienia, szkolenia, gwarancia,
str. 4, pkt 25

Zamawiagjgcy specyfikuje wymaganie:

+25. System musi zapewniad integracje z zewnetrznymi systemami poprzez REST API"

Wykonawca prosi o przedstawienie systemow, z ktdrymi bedzie integrowany system e-learningowy
oraz zakresow integracii systemow.

ODPOWIEDZ:
W chwili obecnej Zamawiajgcy nie precyzuje systeméw, z kitérymi w przysztoéci chciatby sie
integrowaé. Zamawiajgcy wymaga mozliwosci przysztej integracji przy pomocy REST APl

Pytanie nr 10

Dotyczy Zatqcznik nr 3 do SIWZ, Szczegdtowy opis przedmiotu zamdwienia, szkolenia, gwarancja,
str. 4 pkt 20

Lamawigjgcy specyfikuje wymagania:

420, Wykonawca musi zapewni¢ urzqdzenia do przeprowadzenia egzamindw w ilosci 40 sztuk.
Urzqgdzenia muszqg obstugiwaé prawidiowo sfrone porfalu  oraz  zapewnié mozliwosé
przeprowadzenia egzaminu poprzez mobilne udzielanie odpowiedzi na pytania przez kursantéw.”
Oraz

»Wymagania dotyczqce interfejsu uzytkownika:

System musi udostepniad jego uzytkownikom interfejs www, zgodny z popularnymi przeglqgdarkami”
W zakresie czedci specyfikuigce] system e-learningowy Zamawigjgcy zamiescit wymaganie
zapewnienia urzqdzen do przeprowadzenia egzamindw. Prosimy o wyjasnienie, w jakim miejscu
specyfikaciji Zamawiajgcy wskazuje wymagania techniczne wskazanych 40 sztuk urzgdzen?

W perspekiywie braku wymagan prosimy o wykreslenie nizej wymienionego wymagania

+20.  Wykonawca musi zapewnic urzqdzenia do przeprowadzenia egzamindw w ilosci 40 sztuk.
Urzgdzenia muszqg obstugiwaé prawidiowo strone portalu  oraz zapewni¢ mozliwosé
przeprowadzenia egzaminu poprzez mobilne udzielanie odpowiedzi na pytania przez kursantéw. "
gdyz w ocenie Wykonawcy dostarczony w ramach zamoéwienia system spetniajgcy wymagania
dotyczgce interfejsu ,dostepnosci za pomocq www" umozliwi uzytkownikom zdawanie egzaminu
z poziomu komputera osobistego.

ODPOWIEDZ:

Zamawiagjgcy nie umiescit wymagan technicznych dla 40 sztuk urzgdzen do przeprowadzania
egzaminéw. Decyzje jakie urzqdzenia zostang dostarczone wraz z systemem Iamawiajgcy
pozostawia Wykonawcy. Jedyne na co Zamawigjgcy zwraca uwage to zapis dolyczqcy
mobilnoéci dostarczonych urzqgdzen.

Pytanie nr 11

Dotyczy Zatqcznik nr 3 do SIWZ, Szczegdtowy opis przedmiotu zamdwienia, szkolenia, gwarancia,
str. 5, pkt 28

Lamawigjqcy specyfikuje wymagania:

+28. Pierwsze vzupetnienie danych do porfalu dostarczonych przez Zamawiajgcego lezy po stronie
Wykonawcy.”
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Wykonawca prosi o potwierdzenie, ze Zomawiajgcey dotoizy wszelkich starah i przedstawi materiaty
do uzupetnienia portalu wedle wskazéwek i ustaleh w formie ostateczne] do umieszczenia na
portalu.

ODPOWIEDZ:
Lamawiajgcy potwierdza, ie dotozy wszelkich staran i przedstawi Wykonawcy materiaty do
umieszczenia na portalu,

Pytanie nr 12

Dotyczy Zatgcznik nr 3 do SIWZ, Szczegdtowy opis przedmiotu zamdwienia, szkolenia, gwarancja, s.
4, pkt 27

Lamawiajqcy specyfikuje wymagania:

«27.  System musi integrowa¢ sie z systemami wideokonferencyjnymi i mostkiem konferencyjnym
oferowanym w niniejszym postepowaniu w celu przesytania informacji o dostepnosci materiatéw
oraz egzamindw przy pomocy wiadomosci btyskawicznych. Zakres wymaganej infegracji:

a) Integracja musi zapewnia¢ automatyczny proces rozsytania wiadomosci btyskawicznych
do wszystkich lub wybranych uzytkownikéw systemdéw wideokonferencyjnych (oferowanych w
niniejszym postepowaniu) po pojawieniu sie nowych materiatdw szkoleniowych, aktywnych
egzamindw i dostepnych kurséw.

b) Rozsytane wiadomosci btyskawiczne muszq by¢ dostarczone do wszystkich uzytkownikow
systemow wideokonferencyjnych ktérych status w systemie umotzliwia odbieranie wiadomosci
btyskawicznych. W przypadku uizytkownikow ktérych status w systemie uniemozliwia odbieranie
wiadomosci  btyskawicznych w danej chwili, system musi zapewnia¢ funkcjonalnosc
przechowywania wiadomosci do pdzniejszej wysyiki i rozsytania jej po zmianie statusu uzytkownikow
na umoiliwiajgcy odbieranie wiadomosci btyskawicznych."

Wykonawca prosi o wyjasnienie, jokg posta¢ majg mieé wiadomosci btyskawiczne i jak sg
definiowane przez Zamawigjgcego?

ODPOWIEDI:
Zamawiajgcy w pkt. 6 zalgcznika nr 3 wyrainie zdefiniowat wymagania dotyczqce
wiadomosci btyskawicznych.

Zamawiagjacy dokonuje modyfikacii Specyfikacji Istotnych  Warunkéw  Zamdwienia w
nastepujagcym zakresie:

Imiana nr 1
Zamawiajgcy dokonuje zmiany w zakresie numeracji we wstepie przedmiotowego zatgeznika -
zmodyfikowany druk w zatgczeniu.

Imiananr 2
Zamawiajgcy dokonuje zmiany w zakresie wzoru umowy § 1 - zmodyfikowany druk w zatqczeniu.
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